
Częstochowa, dnia 13.02.2012 r 
 

OGŁOSZENIE WYNIKÓW PRZETARGU 
 
dot. postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego  
o wartości nie przekraczającej kwoty określonej w przepisach wydanych na 
podstawie art. 11 ust. 8 ustawy PZP na świadczenie usługi w zakresie odbioru 
odpadów komunalnych z obiektów SP ZOZ Miejskiego Szpitala Zespolonego  
w Częstochowie ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych z dnia 
25.01.2012 r. pod numerem:21667 -2012. 
 

Na podstawie art. 92 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2010 r., nr 113, poz. 759 z późn. 
zmianami) Dyrekcja SP ZOZ Miejskiego Szpitala Zespolonego w Częstochowie 
informuje, że w wyniku przeprowadzonej oceny złożonych ofert w prowadzonym 
postępowaniu wybrano ofertę najkorzystniejszą, którą przedstawiła firma: 

SITA Południe Sp. o. o,  
ul. Dębowa 26/28,  
42-207 Częstochowa  

cena netto:31.354,33 PLN  

cena brutto 33.862,68 PLN  

Ilość punktów przyznana ofercie – 100 

W prowadzonym postępowaniu oferty zostały jeszcze przez:  
Zakład Oczyszczania Miasta - Zbigniew Strach, Korzonek 98, 42-274 Konopiska  
cena netto: 35.550,00 PLN cena brutto 38.394,00 PLN 
Ilość punktów przyznana ofercie -88,19 
PBI sp. j. Aleja Pokoju 48, 42- 202 Częstochowa  
cena netto: 55.760,40 PLN cena brutto  60.221,23 PLN  
Ilość punktów przyznana ofercie – 56,23 
Wywóz Nieczystości oraz Przewóz Ładunków Wiesław Strach  
ul. Kosmowskiej 6 m 94 42- 224 Częstochowa  
cena netto: 32.364,72 PLN cena brutto 34.953,90 PLN  
Ilość punktów przyznana ofercie – 96,87 
REMONDIS Sp. z o. o Oddział w Częstochowie ul. Radomska 12,  
42-200 Częstochowa  
cena netto: 33.812,64 PLN cena brutto 36.517,65 PLN  
Ilość punktów przyznana ofercie – 92,72  
Prywatny Zakład Oczyszczania Miasta Waldemar Strach ul. Spółdzielcza 1/1  
42- 274 Konopiska cena netto: 42.696,00 PLN cena brutto 46.111,68 PLN  
Ilość punktów przyznana ofercie – 73,43  
Uzasadnienie wyboru ofert: 
Oferta wybranego Wykonawcy spełnia wszystkie warunki zawarte w specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia oraz uzyskała największą ilość punktów obliczonych zgodnie ze 
specyfikacją istotnych warunków zamówienia, kryterium (cena) i jego wagą (100%). 
Podstawa prawna dokonanego wyboru: 
Art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
Podstawa prawna powiadomienia; 
Art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych. 
Na podstawie art. 92 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy Prawo Zamówień Publicznych informujemy, 
że w prowadzonym postępowaniu nie wykluczono żadnego z Wykonawców oraz nie 
odrzucono żadnej oferty. 
 

Z wybranym Wykonawcą zostanie zawarta umowa w sprawie zamówienia publicznego  
w terminie określonym w przepisach art. 94 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 
Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2010 r., Nr 113, poz. 759 z późn. 
zmianami) . 
 

Zatwierdził: 
z up. Dyrektora 
Z-ca Dyrektora  
ds. Eksploatacyjno – Technicznych 
Piotr Kaczmarczyk 


